
 

 

Prot. n. 1463/VII.1      Arienzo, 20/04/2020 

  

 

Al Personale Docente 

                                                                                                          Al Sito Web 

 

OGGETTO: PERSONALE DOCENTE - GRADUATORIE DI ISTITUTO PROVVISORIE 

PER L’INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI  

ORGANICO DI DIRITTO A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

V i s t o il C.C.N.I. del 6/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATAper l’a.s. 2020/2021 ed in particolare gli artt. 19 e 21 concernenti l’“Individuazione perdenti 

posto nella scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado”; 

V i s t a l’O.M. 182del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2020/2021; 

V i s t e le schede presentate dal personale docente; 

Viste le risultanze della Commissione di valutazione delle schede; 

DISPONE 

in data odierna, sul sito web dell’Istituzione Scolastica in Albo Pretorio e in Amministrazione 

Trasparente,  la pubblicazione della graduatoria d’Istituto provvisoria per il Personale docente. 

Avverso il predetto provvedimento è consentito produrre ricorso, entro il termine perentorio di 

giorni dieci a decorrere dalla data odierna, esclusivamente inviando mail agli indirizzi di posta 

elettronica istituzionale.  

  

 Arienzo 20/04/2020  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Prisco 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

 


